No. IF-UN250626

2025年 6月吉日

お客様各位

営業支援グループ

電子商品生産終了に関するお知らせ

（OMCJ、RM）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます 平素は格別のお引き立てをいただき厚く

御礼申し上げます

 さて、この度弊社では、諸般の事情により下記電子商品の生産を終了させて頂くこととなり

ました。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしまして誠に恐縮ではございますが、下記内容のご確認と

ご了承をお願い申し上げます。

敬具

記

①『OMCJ1』オムロン PLC用インターフェイス（特殊品番付き、及び特注品を含む）

生産終了時期 ： 即時

保守対応期間 ： 2026年 6月 30日まで（修理対応可能な場合のみ）

製品対応期間 ： 無し ※在庫に限り対応可能

代替機種 ： 無し ※置換えについてはお問合せください。

②『RM-120』リアルタイムモニタ

生産終了時期 ： 即時

保守対応期間 ： 2026年 6月 30日まで（修理対応可能な場合のみ）

製品対応期間 ： 無し ※在庫に限り対応可能

代替機種 ： 無し ※推奨機種「DU-01W」

■ お問い合わせ先

・ さいたま営業所 TEL：048-778-9651 ／ FAX：048-778-9652

・ 名古屋営業所 TEL：052-322-3481 ／ FAX：052-322-3483

・ 京都営業所 TEL：075-924-3293 ／ FAX：075-924-3290

・ 広島営業所 TEL：082-424-8711 ／ FAX：082-424-8711

以上